
 
 

 | Verze 01-2021 

Posudek vedoucího závěrečné práce 
(bakalářská práce, diplomová práce) 

 

Název práce: Míra úzkosti u pacienta s Crohnovou nemocí 

Autor práce: Bc. Dominika Začalová 

Studijní program/studijní obor: Ošetřovatelství /Ošetřovatelská péče v interních oborech 

Akademický rok: 2022/2023 

Vedoucí práce: Hana Ochtinská, Ph.D.  

 

* Pokud vedoucí práce vyhodnotí 4 a více kritérií označených hvězdičkou jako hraniční, měla by být 

závěrečná práce celkově hodnocena F.  

Kritéria hodnocení práce 
Hodnocení 

A B C D E F 

Výstižnost anotace x      

Úvod práce x      

Teoretická část 

Kvalita, odborná úroveň, vztah k tématu  x     

Členění a návaznost kapitol, provázanost s průzkumnou/praktickou částí* x      

Práce s odbornou literaturou, současný stav poznání   x      

Metodika 

Cíle práce  x      

Výzkumné/průzkumné otázky, event. hypotézy  x      

Vhodnost a správnost použitých metod* x      

Popis, vysvětlení použitých metod x      

Prezentace a interpretace výsledků 

Správnost, přesnost x      

Přehlednost, jasnost* x      

Diskuze 

Kvalita, odborná úroveň x      

Práce s odbornou literaturou, srovnání s jinými výsledky* x      

Závěr 

Shrnutí zjištěných skutečností  x      

Dosažení stanovených cílů* x      

Význam pro praxi, další perspektiva zpracování x      

Formální stránka práce a spolupráce 

Dodržení směrnice, šablony* x      

Stylistika  x     

Gramatika a pravopis* x      

Kvalita obrázků, grafů, tabulek, příloh  x     

Rozsah práce* x      

Spolupráce x      



 

 

Zachování anonymity respondentů a zařízení, kde probíhá výzkum/průzkum*:  ano/ne 

  

Případný komentář: Studentka v závěrečné práci uvádí název zdravotnického zařízení, kde byl 

výzkum realizován. ZZ ale o to samo projevilo zájem, a tudíž k tomu dalo i písemný souhlas. 

 

 

Míra shody je  6 %. Závěrečná práce je/není plagiát. 

 

Případný komentář: 

 

 

Případný stručný komentář (např. účast na konferencích, publikace): 

 

Studentka Bc. Dominika Začalová vypracovala závěrečnou práci na téma: Míra úzkosti u pacienta 

s Crohnovou nemocí. Tohoto tématu se studentka zhostila velmi dobře. Teoretická část práce 

představuje teoretická východiska pro průzkumnou část práce.  

Pro výzkumnou část práce si studentka zvolila dva standardizované nástroje, pomocí kterých hledala 

odpovědi na stanovené výzkumné cíle. Prezentace získaných výsledků je přehledná, srozumitelná, 

stanovené pracovní hypotézy si ověřila vhodnými statistickými metodami. Celá tato část je zpracovaná 

s velkou pečlivostí a zájmem o toto téma. V diskusi porovnává své výsledky s výsledky jiných výzkumů.  

Práce je psaná s minimálním počtem stylistických chyb. 

 

U studentky oceňuji její snahu a diskusi nad tématem při zpracování závěrečné práce. 

Zdravotnické zařízení má zájem o dosažené výsledky práce a následnou publikaci. 

 

 

 

Výsledná klasifikace (A, B, C, D, E, F) 

 

A 

 

 

 
Dne:23. 5. 2023                          v.r. Mgr. Hana Ochtinská, Ph.D. 

                                  Podpis  

 

 

 


